

Zaproszenie do udziału w konferencji Programu FERS 2021-2027 oraz konferencji „Rodzina, praca, zdrowie. Polska i Europa – współczesne wyzwania, problemy i rozwiązania”

Instytucja Pośrednicząca dla Działań 1.1 oraz 1.7 Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 – Centrum Projektów Europejskich ma przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie z przedstawicielami Sieci Międzynarodowych, zaangażowanymi we wdrażanie współpracy ponadnarodowej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz na **konferencję Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 (obszar współpraca i mobilność ponadnarodowa)**, które odbędą się w dniach **1-2 czerwca br. w Warszawie**. Organizatorem wydarzenia jest Centrum Projektów Europejskich.

Zachęcamy także do uczestnictwa w konferencji pt. „Rodzina, praca, zdrowie. Polska i Europa – współczesne wyzwania, problemy i rozwiązania”, organizowanej przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Konferencja odbędzie się dzień po wydarzeniu FERS, tj. 3 czerwca br.

Konferencje odbędą się w salach **Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego przy ulicy Wóycickiego 1/3 w Warszawie**. Wśród zaproszonych gości są m.in. przedstawiciele Rządu Rzeczypospolitej Polskiej, przedstawiciele państw członkowskich Unii Europejskiej, osoby zaangażowane we wdrażanie współpracy ponadnarodowej w ramach FERS, przedstawiciele instytucji naukowych, przedstawiciele agencji rządowych oraz instytucji związanych z wdrażaniem funduszy unijnych.

Podczas pierwszego dnia konferencji, tj. 1 czerwca 2023 r., odbędzie się oficjalne podpisanie porozumień o dalszej współpracy z wybranymi państwami członkowskimi UE w zakresie współpracy pomiędzy instytucjami odpowiedzialnymi za wdrażanie programów ponadnarodowych oraz podpisanie umów o dofinansowanie z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację dwóch projektów.

W ramach wydarzenia zostanie również zorganizowana wizyta monitorująca do Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie, w celu zaprezentowania efektów projektu „Rozwój kształcenia specjalizacyjnego lekarzy, w dziedzinach istotnych z punktu widzenia potrzeb epidemiologiczno-demograficznych kraju, z wykorzystaniem technik symulacji endoskopowych”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Rejestracji na wydarzenie mogą Państwo dokonać pod linkiem najpóźniej do 15 maja br.:

<https://fers-events.cpe.gov.pl/index.html>

Znajduje się tam również pełna agenda wydarzenia oraz dane kontaktowe w razie dodatkowych pytań.

Liczba miejsc w przypadku udziału stacjonarnego jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. Mogą Państwo również uczestniczyć w wydarzeniu poprzez transmisję online (link do streamingu prześlemy dzień przed planowanym wydarzeniem, tj. 31 maja 2023 r.).